CIRCULAR Nº 107/17

ASSUNTO: Cadet European Judo Cup, Berlin (GER) – Resultados

(28 e 29 de abril de 2017)

Lisboa, 02 de maio de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados pelos atletas Portugueses no Cadet

European Judo Cup, realizado em Berlim, na Alemanha, nos dias 28 e 29 de abril de 2017.

Cadet European Judo Cup

(Berlim, 28 e 29 de abril de 2017)

Cat.

Peso
Nome Clube Países Atletas Combates Vitórias Class.

-48 kg Teresa Santos UFAD 16 46 1 - -

-52 kg Andreia Loureiro EJND 16 44 3 2 -

-57 kg Mafalda Ezequiel JCP 20 51 3 2 -

-57 kg Beatriz Barata EJND 20 51 2 1 -

-63 kg Joana Bastos AJAM 18 45 1 - -

-63 kg Joana Crisóstomo ULHT 18 45 2 1 -

-70 kg Carolina Paiva ULHT 16 37 2 1 -

-50 kg Francisco Soares JCV 17 40 3 1 -

-55 kg Gonçalo Oliveira JCLx 23 55 1 - -

-55 kg Lucas Catarino EJND 23 55 2 1 -

-55 kg André Diogo JCC 23 55 1 - -

-60 kg Bruno Barros SCOCS 23 71 5 3 9º

-60 kg André Cravo ULHT 23 71 2 - -

-66 kg Fábio Borges SLB 22 65 2 1 -

-66 kg Gonçalo Lopes ULHT 22 65 1 - -

-73 kg Manuel Rodrigues JCPr 26 61 2 1 -

-73 kg Francisco Rovira AAC 26 61 1 - -

-81 kg Vicente Rovira AAC 18 47 1 - -

+90 kg Artur Matias SLB 13 24 1 - -

Com os melhores cumprimentos,

O Secretário-geral da FPJ

Filipe Carmo Ferreira